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Annotatsiya: Terminal-bu foydalanuvchilarga buyruq qatori interfeysi orqali 

kompyuterlari bilan o'zaro aloqada bo'lish imkonini beruvchi kuchli vosita. Bu yangi 

boshlanuvchilar uchun qo'rqitishi mumkin, lekin siz asoslarni tushunganingizdan so'ng, u 

turli vazifalarni samarali bajarish uchun bebaho vositaga aylanadi. Ushbu maqolada biz 

terminalni jumlada qanday ishlatishni o'rganamiz, bu sizga buyruq qatori interfeysida 

harakat qilish va undan samarali foydalanish uchun kerakli bilimlarni taqdim etamiz. 

Аннотация: Терминал-это мощный инструмент, который позволяет 

пользователям взаимодействовать со своими компьютерами через интерфейс 

командной строки. Это может пугать новичков, но как только вы поймете основы, 

это станет бесценным инструментом для эффективного выполнения различных 

задач. В этой статье мы узнаем, как использовать терминал в предложении, 

предоставляя вам знания, необходимые для навигации и эффективного использования 

интерфейса командной строки. 

Annotation: Terminal is a powerful tool that allows users to interact with their computer 

through a command-line interface. This can be intimidating for beginners, but once you 

understand the basics, it will become an invaluable tool for performing various tasks 

effectively. In this article, we will learn how to use the terminal in a sentence, which will 

provide you with the necessary knowledge to navigate the command line interface and use it 

effectively. 

 

Kirish(Введение/ Introduction)Terminalni jumlada ishlatishning to'g'ri usuli uni 

buyruq qatori interfeysi yoki CLI deb atashdir. Masalan, siz shunday deyishingiz mumkin: 
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"men vazifalarni tez va samarali bajarish uchun terminalning buyruq qatori interfeysidan 

foydalanishni afzal ko'raman.” Ushbu ibora terminalning maqsadi va uning funksionalligini 

aniq tavsiflaydi. 

Endi biz to'g'ri terminologiyani tushunamiz, keling, ish jarayonini soddalashtirish va 

umumiy hisoblash tajribangizni oshirish uchun terminaldan foydalanishning turli usullarini 

chuqurroq ko'rib chiqaylik. 

Terminalning Ta'rifi 

Hisoblash va texnologiya sohasida "terminal" atamasi muhim o'rin tutadi. Terminal, eng 

asosiy ma'noda, foydalanuvchilarga kompyuter tizimi yoki tarmog'i bilan o'zaro aloqada 

bo'lishga imkon beradigan qurilma yoki interfeysni anglatadi. U buyruqlar va ko'rsatmalar 

kompyuterga uzatilishi mumkin bo'lgan shlyuz bo'lib xizmat qiladi, bu foydalanuvchilarga 

turli xil vazifalar va operatsiyalarni bajarishga imkon beradi. 

Tarixiy jihatdan terminallar tushunchasi hisoblashning dastlabki kunlaridan boshlanadi 

asosiy kompyuterlar landshaftda ustunlik qildi. Ushbu dastlabki terminallar 

foydalanuvchilarga Markaziy kompyuter bilan aloqa o'rnatishga imkon beradigan oddiy 

kirish va chiqish qurilmalaridan iborat edi. Vaqt o'tishi bilan terminallar texnologiyaning 

rivojlanishi bilan birga rivojlanib, foydalanuvchilarning o'zgaruvchan ehtiyojlariga 

moslashdi. 

Bugungi kunda "terminal" atamasi kengroq ma'no va dasturlarni qamrab 

oladi. Kontekstga qarab, u har xil turdagi qurilmalar, dasturiy ta'minot yoki hatto jismoniy 

joylarga murojaat qilishi mumkin. 

Terminallar Turlari 

Terminallarni har xil turlarga bo'lish mumkin, ularning har biri ma'lum bir maqsadga 

xizmat qiladi va turli xil foydalanuvchi talablariga javob beradi. Terminallarning ayrim 

keng tarqalgan turlariga quyidagilar kiradi: 

1. Matnga asoslangan terminallar: Ushbu terminallar, shuningdek, soqov terminallar 

sifatida ham tanilgan, faqat matnni ko'rsatadigan va foydalanuvchilarga buyruqlar kiritishga 

imkon beradigan oddiy qurilmalardir. Ularda grafik imkoniyatlar yo'q va ishlov berish 

uchun Markaziy kompyuterga tayanadi. 

2. Grafik foydalanuvchi interfeysi (GUI) terminallari: Ushbu terminallar grafik 

elementlar va piktogrammalarni kiritish orqali foydalanuvchilarga qulayroq tajriba 

beradi. Ular foydalanuvchilarga vizual interfeys orqali kompyuter tizimi bilan o'zaro 

aloqada bo'lish imkonini beradi. 

3. Virtual Terminallar: Virtual terminallar - bu jismoniy terminallarning ishlashini 

simulyatsiya qiladigan dasturiy ta'minotga asoslangan interfeyslar. Ular ko'pincha 

zamonaviy operatsion tizimlarda bitta kompyuter ichida bir nechta terminal seanslarini 

ta'minlash uchun ishlatiladi. 

Terminal Turli Kontekstlarda 

"Terminal" atamasi, shuningdek, ishlatilgan kontekstga qarab turli xil ma'nolarni olishi 

mumkin. Masalan, transportda terminal yo'lovchilar yoki yuklar samolyotlar, poezdlar yoki 

kemalar kabi transport vositalariga tushadigan yoki tushadigan joyni anglatadi. Kontekstida 
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telekommunikatsiya, terminal aloqa kanalining so'nggi nuqtasiga murojaat qilishi mumkin, 

masalan, telefon yoki tarmoqqa ulangan kompyuter. 

Bundan tashqari, tibbiyot sohasida terminal holat davolab bo'lmaydigan va bemorning 

o'limiga olib kelishi kutilayotgan kasallik yoki kasallikni anglatadi. Ushbu atamaning 

ishlatilishi shartning yakuniyligi va qaytarilmas tabiatini ta'kidlab, g'amgin ma'noga ega. 

Shuning uchun, uning ma'nosini to'g'ri talqin qilish uchun "terminal" atamasi 

ishlatilayotgan aniq kontekstni ko'rib chiqish muhimdir. 

Terminalni Jumlada Qanday Qilib To'g'ri Ishlatish Kerak 

Terminal, muhim tinish belgisi, ko'pincha yozma ravishda e'tibordan chetda 

qoladi. Biroq, terminal atrofidagi grammatik qoidalarni tushunish samarali aloqa uchun juda 

muhimdir. Ushbu bo'limda biz terminalning gapda to'g'ri ishlatilishini ko'rib chiqamiz, 

uning turli funktsiyalari va u ifodalashi mumkin bo'lgan nutqning turli qismlarini 

o'rganamiz. 

Terminal Atrofidagi Grammatik Qoidalar 

Terminal birinchi navbatda deklarativ jumlaning oxirini ko'rsatish uchun ishlatiladi va 

uni ajralmas tinish belgisiga aylantiradi. Bu o'quvchilar uchun vizual ishora bo'lib xizmat 

qiladi va to'liq fikr bildirilganligini bildiradi. Bundan tashqari, terminal ro'yxatdagi yoki 

seriyadagi elementlarni ajratish uchun ishlatiladi, yozma tarkibga aniqlik va tuzilishni 

ta'minlaydi. 

Terminaldan foydalanganda bir nechta asosiy qoidalarni eslab qolish muhimdir: 

1. Terminal har doim jumla oxirida, to'g'ridan-to'g'ri oxirgi so'z yoki tinish belgisidan 

keyin joylashtiriladi. 

2. Terminaldan oldingi so'zdan keyin bo'sh joy qoldirilishi kerak. 

3. Terminal savollarda yoki undov gaplarda ishlatilmaydi, chunki ular turli tinish 

belgilarini talab qiladi. 

Ushbu qoidalarga rioya qilish orqali siz yozishingiz grammatik jihatdan to'g'ri va oson 

tushunilishini ta'minlashingiz mumkin. 

Terminal Bilan Ifodalangan Nutq Qismlari 

Terminal birinchi navbatda tinish belgisi bo'lsa-da, kontekstga qarab nutqning turli 

qismlari sifatida ham ishlashi mumkin. Keling, bir nechta misollarni ko'rib chiqaylik: 

Nutqning bir 

qismi Misol Jumla 

Ism 

Poezd stantsiyasining terminali yo'lovchilar bilan gavjum 

edi. 

Sifat 

Loyiha zudlik bilan e'tibor talab qiladigan terminal 

bosqichida. 

Qo'shimcha Poezd terminalga platformaga etib keldi. 
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Yuqoridagi misollarda ko'rsatilgandek, terminal jumlada turli xil rollarni bajarishi, 

umumiy ma'noga chuqurlik va nuance qo'shishi mumkin. Terminalni nutqning bir qismi 

sifatida ishlatishda aniq kontekst va mo'ljallangan ma'noni hisobga olish muhimdir. 

Xulosa qilib aytganda, jumlada terminaldan to'g'ri foydalanishni o'zlashtirish aniq va 

samarali muloqot uchun juda muhimdir. Terminal atrofidagi grammatik qoidalarni 

tushunish va uning potentsialini nutqning turli qismlari sifatida tan olish orqali siz 

yozuvingizni ko'tarishingiz va fikrlaringizni aniqlik bilan etkazishingiz mumkin. 

Gapda Terminaldan Foydalanishga Misollar 

"Terminal" so'zini jumlaga kiritish haqida gap ketganda, oddiy va murakkab jumla 

tuzilmalari aralashmasidan foydalanib, uning ko'p qirraliligini namoyish etish 

mumkin. Shunday qilib, biz ushbu so'z bilan birga olib boradigan turli xil kontekst va 

nuanslarga oydinlik kiritishimiz mumkin. "Terminal"ning turli xil ishlatilishini namoyish 

etadigan ba'zi misollar: 

 Poezd terminalga etib keldi, bu bizning sayohatimiz tugaganidan dalolat beradi. 

 Uzoq va mashaqqatli parvozdan so'ng biz nihoyat aeroport terminaliga etib bordik. 

 Uning kasalligi so'nggi bosqichga etib bordi va tiklanish uchun ozgina umid qoldirdi. 

 Kompyuter dasturchisi dasturni boshlash uchun terminalda buyruqni bajardi. 

 U derazadan tashqariga qaradi, ko'zlari uzoq ufqning terminal nuqtasiga tikildi. 

Ushbu jumlalarning har biri "terminal."Birinchi misolda "terminal" poezd sayohatining 

yakuniy manzilini yoki so'nggi nuqtasini anglatadi. Ushbu foydalanish yopilish yoki xulosa 

g'oyasini ta'kidlaydi. Ikkinchi jumlaga o'tadigan bo'lsak," terminal " sayohatchilar 

jo'naydigan yoki keladigan aeroport ichidagi ma'lum bir hududni tasvirlash uchun 

ishlatiladi. Bu erda u jismoniy joylashuv g'oyasini ta'kidlaydi. 

Uchinchi jumla rivojlangan yoki davolab bo'lmaydigan bosqichga etgan kasallikni 

tasvirlash uchun "terminal" yordamida yanada xiralashgan ohangni oladi. Ushbu kontekst 

so'zning tanqidiy yoki qaytarib bo'lmaydigan holat bilan bog'liqligini ko'rsatadi. Viteslarni 

almashtirish, to'rtinchi misol "terminal" ni texnologiya sohasiga olib keladi, xususan 

kompyuterdagi buyruq satri interfeysiga ishora qiladi. Bunday holda," terminal " 

buyruqlarni bajarish uchun vosita yoki platformani bildiradi. 

Va nihoyat, beshinchi jumla ufqda ko'rinadigan eng uzoq nuqtani tasvirlash uchun 

metafora bilan "terminal" dan foydalanadi. Ushbu foydalanish chegara yoki chegara 

tuyg'usini taklif qiladi. Ushbu turli xil kontekstlarni taqdim etish orqali biz "terminal" ni 

turli xil stsenariylarda qanday ishlatish mumkinligini chuqurroq tushunamiz, ularning har 

biri o'ziga xos ma'noga ega. 

Chekka Holatlar Yoki E'tiborga Olinadigan Narsalar 

Terminaldan foydalanish haqida gap ketganda, foydalanuvchilar yodda tutishlari kerak 

bo'lgan ba'zi chekka holatlar va mulohazalar mavjud. Bu odamlar tez-tez uchraydigan 

xatolardan tortib, terminaldan foydalanishga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan madaniy yoki 

mintaqaviy farqlargacha bo'lishi mumkin. Keling, ushbu jihatlarning ayrimlarini batafsil 

ko'rib chiqaylik: 

Terminaldan Foydalanishda Odamlar Qiladigan Keng Tarqalgan Xatolar 
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Terminal buyruqlarni bajarish va fayllarni boshqarish uchun kuchli vosita bo'lsa-da, 

foydalanuvchilar, ayniqsa yangi boshlanuvchilar uchun ma'lum xatolarga yo'l qo'yish odatiy 

hol emas. Ushbu keng tarqalgan tuzoqlardan xabardor bo'lish foydalanuvchilarga keraksiz 

ko'ngilsizliklardan qochishga va terminal bilan umumiy tajribasini yaxshilashga yordam 

beradi. Mana bir nechta misollar: 

1. Noto'g'ri buyruq sintaksisi: eng keng tarqalgan xatolardan biri bu noto'g'ri sintaksis 

bilan buyruqni kiritishdir. Terminal buyruqlarni to'g'ri bajarish uchun aniq sintaksisga 

tayanadi. To'g'ri formatga rioya qilmaslik xatolarga yoki kutilmagan natijalarga olib kelishi 

mumkin. Har bir buyruqning o'ziga xos sintaksis talablariga e'tibor berish va ularni yozishda 

aniqlikni ta'minlash juda muhimdir. 

2. Fayllarni doimiy ravishda o'chirish: foydalanuvchilar tez-tez yo'l qo'yadigan yana 

bir xato-bu fayllar yoki kataloglarni tasodifan butunlay yo'q qilish. Dan farqli o'laroq grafik 

foydalanuvchi interfeysi (GUI), bu erda fayllar odatda axlat qutisiga yoki chiqindi qutisi 

butunlay o'chirilishidan oldin terminalning 'rm' buyrug'i fayllarni darhol va qaytarib 

bo'lmaydigan tarzda olib tashlaydi. Ma'lumotni bexosdan yo'qotmaslik uchun buyruqni va 

maqsadni bajarishdan oldin uni ikki marta tekshirish kerak. 

3. Noto'g'ri fayl ruxsatlari: Terminal buyruqlari fayl ruxsatlarini o'zgartirishi, fayllar 

va kataloglarga kirishni cheklashi yoki cheklashi mumkin. Foydalanuvchilar ruxsatlarni 

noto'g'ri o'zgartirishi mumkin, bu fayllarni kirish imkoni yo'q yoki ruxsatsiz kirish uchun 

himoyasiz qiladi. Fayl ruxsatlarini o'zgartirish oqibatlarini tushunish va kutilmagan 

oqibatlarga yo'l qo'ymaslik uchun 'chmod' kabi buyruqlardan foydalanganda ehtiyot bo'lish 

juda muhimdir. 

4. Muhim fayllarni qayta yozish: fayllarni nusxalash yoki ko'chirish uchun 'cp' yoki 

'mv' kabi buyruqlardan foydalanganda, foydalanuvchilar muhim fayllarni bexosdan 

yozmaslikdan ehtiyot bo'lishlari kerak. Yangi fayl nomini ko'rsatmaslik yoki noto'g'ri 

manzilni taqdim etish qimmatli ma'lumotlarning yo'qolishiga olib kelishi mumkin. Ushbu 

buyruqlarni bajarishdan oldin manba va maqsad yo'llarini tekshirish tasodifiy fayllarning 

ustiga yozilishining oldini oladi. 

Ushbu keng tarqalgan xatolar bilan tanishish orqali foydalanuvchilar terminalda 

ishonchliroq harakat qilishlari va oldini olish mumkin bo'lgan xatolarga duch kelish 

ehtimolini minimallashtirishlari mumkin. 

Madaniy Yoki Mintaqaviy Farqlar 

Terminaldan foydalanish birinchi navbatda texnik jihatlar bilan boshqarilsa-da, 

shaxslarning buyruq satri interfeysi bilan o'zaro ta'siriga ta'sir qiluvchi madaniy yoki 

mintaqaviy farqlar bo'lishi mumkin. Ushbu nomutanosibliklar turli omillar, jumladan, til 

imtiyozlari, sanoat standartlari yoki hatto tarixiy hisoblash amaliyotlari tufayli yuzaga 

kelishi mumkin. Mana bir nechta misollar: 

Madaniy / 

Mintaqaviy 

Farq Tavsif 
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Tilni 

Lokalizatsiya 

Qilish: 

Ba'zi hududlarda foydalanuvchilar terminalning mahalliylashtirilgan 

versiyalari bilan ishlashni afzal ko'rishlari mumkin, bu erda buyruqlar va 

tizim xabarlari ona tiliga tarjima qilinadi. Ushbu lokalizatsiya ingliz tilida 

so'zlashmaydiganlar uchun qulaylik va qulaylikni oshirishi mumkin, bu 

ularga terminalning kuchini afzal ko'rgan tillarida ishlatishga imkon 

beradi. 

Buyruq 

Taxalluslari: 

Madaniy yoki mintaqaviy amaliyotga qarab, foydalanuvchilar ish 

jarayonini soddalashtirish yoki mahalliy konventsiyalarga moslashish 

uchun maxsus buyruq taxalluslarini yaratishi mumkin. Ushbu taxalluslar 

uzoqroq buyruqlar uchun yorliq bo'lib xizmat qiladi yoki sohaga xos 

terminologiyani aks ettirishi mumkin. Ushbu taxalluslarni tushunish turli 

mintaqalardagi shaxslar bilan hamkorlik qilishda yoki buyruqlar ketma-

ketligini almashishda foydali bo'lishi mumkin. 

Klaviatura 

Tartibi: 

Klaviatura sxemalari madaniyatlar va mintaqalar bo'yicha farq qilishi 

mumkin, bu esa ba'zi belgilar yoki belgilarga qanday kirishda farqlarga 

olib keladi. Ushbu o'zgarish maxsus belgilar kiritilishiga yoki terminal 

ichidagi klaviatura yorliqlaridan foydalanishga ta'sir qilishi 

mumkin. Foydalanuvchilar ushbu nomuvofiqliklarni yodda tutishlari va 

buyruqning aniq bajarilishini ta'minlash uchun mos ravishda 

moslashishlari kerak. 

Ushbu madaniy yoki mintaqaviy farqlarni hisobga olgan holda, butun dunyo bo'ylab 

terminal foydalanuvchilari o'rtasida yaxshiroq tushunish va hamkorlikni rivojlantirish 

mumkin. Terminaldan foydalanishda turli xil yondashuvlarni tan olish va hurmat qilish 

yanada inklyuziv va samarali o'zaro ta'sirga olib kelishi mumkin 

Sinonimlar Yoki Foydalanish Uchun Alternativalar 

Gapda "terminal" so'zini ishlatish haqida gap ketganda, sizning yozuvingizga xilma-xillik 

va chuqurlik qo'shish uchun ishlatilishi mumkin bo'lgan bir nechta sinonimlar yoki muqobil 

so'zlar mavjud. Mana to'rtta variantni ko'rib chiqish: 

1. Xulosa 

"Xulosa" atamasi ma'lum kontekstlarda "terminal" bilan almashtirilishi mumkin. Ammo 

shuni ta'kidlash kerakki, "xulosa" ko'pincha jarayon, voqea yoki munozaraning tugashini 

anglatadi. Jismoniy va metaforik yakunlarga murojaat qilishi mumkin bo'lgan "terminal" 

dan farqli o'laroq, "xulosa" birinchi navbatda biror narsaning yakuniy bosqichi yoki natijasi 

bilan bog'liq. 

Misol: "tajriba xulosasi istiqbolli natijalarni aniqladi.” 

2. Endpoint 

"Terminal" ga o'xshash "so'nggi nuqta" jarayon yoki sayohatning xulosasi yoki yakuniy 

bosqichini anglatadi. Biroq," so'nggi nuqta " umumiy yakuniylikni emas, balki aniq maqsad 

yoki maqsadni ta'kidlashga intiladi. Bu biror narsaga erishilgan yoki erishilgan nuqtani 

taklif qiladi. 
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Misol: "poyganing so'nggi nuqtasi katta bayram bilan nishonlandi.” 

3. Tugatish 

"Tugatish "" terminal " bilan yaqinroq semantik munosabatlarga ega, chunki u to'g'ridan-

to'g'ri biror narsani oxiriga etkazish harakatini anglatadi. Bu ko'pincha jarayon yoki 

hodisaning to'xtashi yoki to'xtatilishini ta'kidlab, keskinlik yoki yakuniylik tuyg'usini 

bildiradi. 

Misol: "shartnomaning bekor qilinishi aralash reaktsiyalar bilan kutib olindi.” 

4. Final 

Odatda musiqiy yoki teatrlashtirilgan tomoshalar bilan bog'liq bo'lsa-da, "final" ketma-

ketlik yoki hodisaning yakuniy qismini ko'rsatish uchun metafora sifatida ham ishlatilishi 

mumkin. "Terminal" dan farqli o'laroq," final " hayajon, tomosha yoki ulug'vorlik ma'nosiga 

ega bo'lib, iqlimiy yakunni anglatadi. 

Misol: "otashinlar namoyishi kechki tantanalarning katta finali bo'lib xizmat qildi.” 

Ushbu sinonimlar orasidan tanlashda o'ziga xos kontekst va kerakli ma'nolarni hisobga 

olish muhimdir. Bu erda bir sinonim boshqasidan ustun bo'lishi mumkin bo'lgan farqlar va 

kontekstlarni umumlashtiruvchi jadval mavjud: 

Sinon

im 

Ma'nosi yoki ishlatilishidagi 

farqlar Afzal Kontekstlar 

Xulos

a 

Jarayon, voqea yoki munozaraning 

tugashini anglatadi Akademik yozuvlar, ilmiy ishlar 

Endp

oint 

Aniq maqsad yoki maqsadni 

ta'kidlaydi 

Loyihani boshqarish, maqsadga 

yo'naltirilgan kontekstlar 

Tugat

ish Aniqlik yoki yakuniylikni bildiradi 

Huquqiy hujjatlar, mehnat 

shartnomalari 

Final 

Hayajon yoki ulug'vorlik ma'nosini 

anglatadi O'yin-kulgi, tadbir tavsiflari 

Tegishli Iboralar Yoki Iboralar 

"Terminal" so'zini iboralar yoki iboralarga kiritish haqida gap ketganda, ingliz tili bir 

nechta qiziqarli variantlarni taklif qiladi. Ushbu iboralar sizning suhbatlaringiz yoki 

yozuvlaringizga chuqurlik va rang qo'shishi mumkin. Keling, ushbu iboralar va iboralarning 

ayrimlarini, ularning ma'nolari va misol jumlalarini ko'rib chiqaylik: 

1. Terminal Tezligi 

Ma'nosi: Terminal tezligi deganda ob'ekt havo yoki boshqa suyuqlik orqali tushganda 

erisha oladigan maksimal tezlik tushuniladi. Bu jismni pastga tortadigan tortishish kuchi 

suyuqlik ta'sir qiladigan qarshilik yoki tortish kuchi bilan muvozanatlashganda paydo 

bo'ladi. 

Misol jumla: "skydiver terminal tezligi u yetib sifatida hayajonli bir lahzani tajribali, 

vaznsiz va exhilarated his.” 

2. Terminal Kasallik 
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Ma'nosi: o'lik kasallik-bu davolab bo'lmaydigan va bemorning o'limiga olib kelishi 

kutilayotgan kasallik yoki holat. Bu ko'pincha bu holat rivojlangan bosqichga etganligini va 

tibbiy aralashuvlar faqat palliativ yordam ko'rsatishi mumkinligini anglatadi. 

Misol jumla: "shifokor otasining saraton kasalligi o'ta og'ir kasallikka o'tgani haqidagi 

yurakni ezuvchi xabarni etkazdi va ular uni iloji boricha qulayroq qilishga e'tibor 

qaratishlari kerak.” 

3. Terminal Ishi 

Ma'nosi: terminal holat insonning ahvoli yoki sharoitlari qaytib kelmaydigan darajaga 

etgan yoki yaxshilanish umidida bo'lmagan vaziyatni anglatadi. Ko'pincha majoziy ma'noda 

umidsiz yoki og'ir vaziyatni tasvirlash uchun ishlatiladi. 

Misol jumla: "barcha sa'y-harakatlariga qaramay, qutqaruv guruhi yo'qolgan sayyohning 

ishini terminal deb e'lon qildi, chunki ularni tirik topish imkoniyati juda kam edi.” 

4. Terminal Ta'tili 

Ma'nosi: Terminal ta'tili, shuningdek, xizmatni tugatish ta'tili yoki yakuniy ta'til deb ham 

ataladi, harbiy xizmatchilarga rasmiy ravishda ajratilishidan yoki xizmatdan nafaqaga 

chiqishidan oldin berilgan vakolatli yo'qlik davri. Bu ularga fuqarolik hayotiga qaytish yoki 

keyingi ishlariga tayyorgarlik ko'rish imkonini beradi. 

Misol jumla: "yigirma yildan ortiq harbiy xizmatni o'taganidan so'ng, serjant Jonsonga 

yangi martaba boshlashdan oldin oilasi bilan sifatli vaqt o'tkazish uchun terminal ta'til 

berildi.” 

5. Terminal Nuqtasi 

Ma'nosi: terminal nuqtasi jarayon, sayohat yoki fikr chizig'ining so'nggi nuqtasi yoki 

xulosasini anglatadi. Bu biror narsaning yakuniy bosqichi yoki natijasini anglatadi. 

Misol jumla: "detektivning tinimsiz tergovi nihoyat uni sirli g'oyib bo'lish ortidagi 

haqiqatni ochib, terminal nuqtasiga olib keldi.” 

Ushbu iboralar va iboralarni suhbatlaringizga yoki yozuvlaringizga qo'shib, siz o'z 

tilingizga chuqurlik va nuance qo'shishingiz mumkin. Ular chegaralar, yakuniylik va 

qaytarilmas vaziyatlar bilan bog'liq tushunchalarni ifodalashning o'ziga xos usulini taklif 

qilishadi. 

Xulosa 

Terminaldan to'g'ri foydalanish raqamli dunyoda samaradorlik va samaradorlikni sezilarli 

darajada oshiradigan hal qiluvchi mahoratdir. Buyruqlar qatori interfeysini o'zlashtirish 

orqali shaxslar o'zlarining kompyuter tizimlarida osonlikcha harakat qilish, murakkab 

vazifalarni bajarish va muammolarni samarali hal qilish qobiliyatiga ega 

bo'ladilar. Terminal asosiy operatsion tizim bilan o'zaro ta'sir qilishning to'g'ridan-to'g'ri va 

kuchli usulini taqdim etadi, bu foydalanuvchilarga mislsiz boshqaruv va keng funksiyalarga 

kirish imkonini beradi. 

Bundan tashqari, terminalni jumlada qanday ishlatishni tushunish shaxslarga texnik 

munozaralarda, xususan dasturiy ta'minotni ishlab chiqish, ma'lumotlarni tahlil qilish va 

tizim ma'muriyati kabi sohalarda samarali muloqot qilish imkonini beradi. Terminal 

buyruqlarini kundalik tillariga qo'shib, mutaxassislar o'zlarining tajribalarini etkazishlari va 
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kuchli vositalar va ish oqimlaridan foydalanishda o'zlarining malakalarini namoyish 

etishlari mumkin. 

Terminalning kuchidan chinakam foydalanish uchun o'quvchilar uni o'z jumlalarida 

ishlatishni mashq qilishlari zarur. Buyruqlar qatori interfeysi bilan faol shug'ullanish orqali 

shaxslar turli buyruqlar va ular bilan bog'liq sintaksis haqidagi tushunchalarini 

mustahkamlashlari mumkin. Muntazam amaliyot nafaqat olingan bilimlarni 

mustahkamlashga yordam beradi, balki terminaldan samarali foydalanishga ishonchni 

oshiradi. 

Har qanday mahorat singari, terminaldan foydalanishni yaxshi bilish fidoyilik va qat'iyat 

talab qiladi. Avvaliga bu dahshatli tuyulishi mumkin, ammo izchil amaliyot va qiziquvchan 

fikrlash bilan odamlar imkoniyatlar dunyosini ochishlari mumkin. Takroriy vazifalarni 

avtomatlashtirish, katta ma'lumotlar to'plamlarini boshqarish yoki tizim sozlamalarini 

sozlash bo'ladimi, terminal foydalanuvchilarga vazifalarni samarali va aniqlik bilan 

bajarishga imkon beradi. 

Shunday qilib, men o'quvchilarni terminalni raqamli asboblar to'plamida kuchli vosita 

sifatida qabul qilishga undayman. Terminal buyruqlarini kundalik tilingizga qo'shishdan 

boshlang va asta-sekin ilg'or tushunchalar va texnikalarni o'rganing. Vaqt va amaliyot bilan 

siz terminalni jumlada ishlatish ikkinchi tabiatga aylanib, yangi imkoniyatlar ochib, umumiy 

raqamli malakangizni oshirishini bilib olasiz. 
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